МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ                           проект
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

_________  2012 г.                            село Новицкое                                                № __
О назначении публичных слушаний

на территории Новицкого сельского поселения

 Партизанского муниципального района Приморского края

по учету мнений и предложений по проекту решения муниципального

комитета Новицкого сельского поселения Партизанского

 муниципального района «О внесении изменений  в Устав

Новицкого сельского поселения Партизанского

муниципального района Приморского края»

Рассмотрев и обсудив инициативу Прокуратуры Партизанского района и главы  Новицкого сельского поселения  о внесении изменений в Устав Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края с целью приведения Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в соответствие с изменениями, внесёнными в Федеральный закон от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и  руководствуясь статьёй 58 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, и в соответствии с Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района» муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района с _______ по ______ 2012 года по обсуждению проекта решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района «О внесении изменений в Устав Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края».

2.  Определить местом проведения публичных слушаний Дом Культуры села Новицкое (улица Лазо, 7).

3. Установить дату проведения публичных слушаний  __________ 2012 года.

4. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения   _________ 2012 года  до 17-00 часов.
5. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению  публичных  слушаний  в  количестве  5  человек  персонально:

- Деркач Н. С., заместитель директора по воспитательной части Николаевской коррекционной школы-интернат, депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района по избирательному округу № 1;

- Бойко С.В., ведущий специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского  поселения»;

- Макковеева Л.В., пенсионер;

- Бабенко О.Н., воспитатель МДОУ детский сад «Росинка», депутат муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района по избирательному округу № 2;

- Шулепко Н.Н., художественный руководитель МБУК и БО Новицкого сельского поселения.

6. Поручить организационному комитету приступить к работе не позднее ______  2012 года.

7. Поручить организационному комитету оформить итоговый документ  публичных слушаний не позднее ______ 2012 года и представить его на заседание  муниципального комитета.

8. Направить настоящее решение для официального обнародования в газете «Новицкий вестник».

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новицкого сельского поселения А.В. Зражевского.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                    А.В. Зражевский